

Link do produktu: <http://www.tytanowepaznokcie.pl/frezarka-profesjonalna-do-manicure-pedicure-hybrydy-do-zelu-i-akrylu-mocna-65w-clavier-fx720-p-2093.html>



## FREZARKA profesjonalna do manicure pedicure hybrydy do żelu i akrylu, mocna 65W CLAVIER (FX720)

Cena	<b>235,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>FX720</b>
Kod producenta	<b>FX720</b>
Kod EAN	<b>5907565676655</b>

### Opis produktu

Frezarka do manicure 65W, do paznokci, profesjonalna, Clavier- FX 720, srebrna – wysoka jakość materiałów frezarki – głowica typu TWIST-LOCK – cicha praca frezarki do manicure – profesjonalnie dobrany zestaw frezów ułatwi pracę – lekka i solidnie wykonana rączka – Dzięki temu urządzeniu doskonale przygotujesz płytkę paznokcia do kolejnej stylizacji. Frezarka do manicure 65W, to urządzenie dzięki któremu nadasz wymarzony kształt paznokciom, doskonale przygotujesz płytkę paznokcia do kolejnej stylizacji, idealnie usuniesz skórki do manicure kombinowanego a pedicure stanie się bajecznie proste i szybki. Frezarka dzięki swojej mocy nie zacina się i nie traci obrotów nawet w trudnych warunkach. Czytelny wyświetlacz, dwa tryby sterowania ułatwią pracę każdej profesjonalistce lub pasjonatce. Super mocna frezarka do manicure i pedicure 65W do użytku profesjonalnego 30.000 obrotów z pedałem. Najnowszy model frezarki, który wykonany jest z najwyższej jakości materiałów. Unikalny design. Dzięki prostej obsłudze, niewielkim gabarytom, starannym wykonaniu i co najważniejsze bezawaryjności praca z tą frezarką staje się przyjemnością. CZYTELNY WYŚWIETLACZ – doskonale widoczny wyświetlacz pozwala na precyzyjne ustawienie prędkości co w znacznym stopniu ułatwia pracę. Na bieżąco mamy podgląd na jakiej obecnie prędkości pracujemy. Frezarka charakteryzuje się cichą oraz płynną pracą. 2 TRYBY STEROWANIA – możliwość sterowania pedałem jak i z panelu – wystarczy za pomocą przełącznika wybrać jeden z trybów (hand/foot). Frezarka nadaje się do profesjonalnego użytku w salonie kosmetycznym jak i do użytku w domu. Szybka i łatwa wymiana frezów dzięki głowicy typu TWIS\_LOCK. Głowica Twist-Lock gwarantuje szybką i wygodną wymianę frezów bez konieczności używania kluczyków lub trzpieni. Rączka jest lekka i ergonomicznie zaprojektowana, dzięki czemu wygodnie leży w dłoni. Model przykuwa uwagę zgrabną, funkcjonalną bazą i kobiecym kolorem. Zapakowany w ładne solidnie wykonane pudełko, który zapewni bezpieczeństwo urządzeniu podczas podróży. Zestaw zawiera: Frezarkę – profesjonalny sprzęt z regulacją prędkości za pomocą pokrętła. Głowicę – oryginalna głowica z innowacyjnym systemem twist-lock, który gwarantuje szybką i wygodną wymianę frezów bez konieczności używania kluczyków lub trzpieni. Podstawkę pod głowicę. Pedał – umożliwiający włączanie i wyłączanie frezarki bez konieczności korzystania z pokrętła. Mały zestaw frezów – 6 frezów + 6 nakładek papierowych na frez, które są solidne i trwałe, doskonale trzymają się nośnika, wykonanie zabiegu jest skuteczne, bezpieczne i precyzyjne. Profesjonalnie dobrany zestaw frezów, ułatwi pracę przy każdej stylizacji paznokci. Frez ceramiczny do skórek szczelinowy delikatny- idealnie pomoże pozbyć się niechcianych skórek z wałów około paznokciowych oraz z płytki paznokcia. Frez ceramiczny delikatny stożek to frez do zadań specjalnych. Wykonany jest z najwyższej jakości materiałów: tlenku cyrkonu oraz stali nierdzewnej. Wykorzystasz go do obróbki masy, do zdjęcia pozostałości żelu, hybrydy czy akrylożelu. Trzy frezy diamentowe w pięknym tęczowym kolorze to zdecydowane trio do zadań specjalnych: zaokrąglony walec podniesie skórki łezka 'wymiecie' resztki nabłonka z przestrzeni między paznokciem a także podniesie skórki i przygotuje paznokcie do aplikacji lakieru 'pod skórki' kuleczka zakończy i wypoleruje pozostałości nabłonków- bez potrzeby użycia cząstek! Specyfika urządzenia: moc: 65 W – zasilanie: 220-240 V / 50 Hz – regulacja obrotów: 0 – 30 000 obrotów / min – sposób regulacji: sterowanie pedałem nożnym i w bazie – średnica frezów 2,32-2,35mm – wymiary: 14,5 \* 13 \* 9,2 cm – obroty prawe i lewe – ochrona przed przegrzaniem